様式第１号

【奨学金申請者本人が記入してください】

奨 学 金 給 付 申 請 書

  年  月  日

みやま市教育委員会 様

 みやま市奨学金条例に基づき奨学金の給付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

ふりがな

氏  名

 （※）    年   月   日生

(※)署名または記名押印

男 ・ 女

志望

学校名

              （第   学年）

中学校名       中学校

上記申請

者の住所

〒   －

                      ℡（    ）    －

保護者の

住  所

〒   －

                      ℡（    ）    －

保護者の

氏  名

 申請者との続柄

申請の理由（将来の夢）